sede na Calçada Antares nº 170 - Quadra "C.12" - Lote "4" - Centro de Apoio II - 

Alphaville, Santana do Parnaíba - SP, inscrito no CNPJ sob o Nº 58.113.812/0001-

23, nos termos do Artigo 26, § 7º da Lei 9.514/97, cujo imóvel foi avaliado em R$ 

350.000,00 (trezentos e cinquenta mil reais), sendo pago o ITBI no valor de R$ 

11.034,91 (onze mil e trinta e quatro reais e noventa e um centavos), conforme 

guia n.º 020179/25-01. Valores dos Emolumentos:  Registro: R$ 2794,00; FEPJ: 

R$ 514,10; MP: R$ 44,70; FARPEN: R$ 217,72; ISS: R$ 139,70. Selo digital de 

fiscalização: AOY68953-GQHU. Dou fé. 

AV-16-37.845 em 19 de Dezembro de 2025.